

■アレルギー情報の表示について

この情報は、メニューに使用されている原材料を調べたものです。

アレルギー情報の項目は7品目を表示しております。

●印⇒原材料に使用しているもの

当店ではくるみを使用したものは



コンタミネーションについて 当店はすべてのメニューを同じ厨房内にて調理しています。

定食	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	オムライス	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
大分名物とり天定食		●	●					オムライス	●	●	●				
大分名物満載の味力御膳		●	●					カレー							
チキン南蛮定食	●	●	●					九重夢ポークのカツカレー	●	●	●				
黒酢タルタル定食	●	●	●					大分名物のとり天カレー	●	●	●				
黒酢あんかけ定食		●	●					ビーフカレー		●	●				
和風おろしのとり天定食		●	●												
からあげ定食		●	●												
二郎豚定食		●	●					軽食	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ステーキ丼		●	●					ミックスサンド	●	●	●				
大分和牛丼		●	●					九重夢ポークのカツサンド	●	●	●				
大人のランチ	●	●	●			●	●	グリーンサラダ							
ロースカツ定食	●	●	●					ブリのりゅうきゅう茶漬け			●			●	
ヒレかつ定食	●	●	●					やまやの明太子茶漬け			●			●	
ミックスフライ定食	●	●	●			●									
ハンバーグ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	お子様ランチ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
デミソースハンバーグ	●	●	●					飛行機ランチ	●	●	●			●	
和風おろしハンバーグ	●	●	●					お子様パスタ	●	●	●				
チーズハンバーグ	●	●	●					お子様うどん	●	●	●				
パスタ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	デザート	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
ナポリタン	●	●	●					黒みつやせうま			●				
明太子パスタ		●	●			●									
ミートパスタ	●	●	●												
パスカトーレビアンコ			●			●									

*上記に記載のないメニューに関しては、係員にお問い合わせください。